[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19 апреля 2024
                      № 19

Об отмене электронного аукциона

по продаже земельных участков

Руководствуясь пунктом 4 статьи 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Отменить проведение электронного аукциона по продаже земельных участков.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава поселения
(Глава Администрации)

           А.С. Юрков
Щелкова И.Н.

955-019
2